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Technische Daten

HANSH

56382203 HANSAPALENO - Waschtischbatterie

EAN: 4057304012051
statichansa.com/56382203

e Kiiche

e Einhebelmischer

e Wandmontage

e Chrom

e Schwenkbarer Auslauf
e  CASCADE® Strahlregler

Hebel mit W+K-Kennzeichnung, Einhandbedienhebel/Griff

Temperaturbegrenzer, HeiBwassersperre einstellbar (im
Lieferumfang enthalten)

Riickflussverhinderer, ¢ 3.5 classic Steuerpatrone mit
keramischen Dichtscheiben zur Wassermengen- und
Temperatureinstellung

S-Anschliisse

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-Gr6Re (NennmanR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe
Installationsabstand
Projection
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

13.21/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
G3/4

¢c150 15 mm
262 mm

AA

Messing

EN 817
1(1503822)
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SP56382203

Name

Hebel

Abdeckkappe, 33x3 mm
Temperaturanschlag
Gegenmutter, M40x1, SW30
Kartusche, 3.5 Classic
Riickflussverhinderer

Auslauf, L=200

Luftsprudler, M22x1 Ausgelaufen
Auslauf, L=150

Art.-Nr.
59914712
59912504
59912325
59913210
59913075
59905714
59914471
59914469
59914470
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